[image: image1.emf]

При внесении   изменений и дополнений в коллективный договор  в ГКУ

КК ЦЗН Кущевского района  необходимо предоставить следующие

документы:

1. Протокол общего собрания работников о внесении и изменени и  в

коллективный договор.

2. Информаци ю изменений и дополнений в коллективный договор .

Приложение на 2л. в 1экз.

Информацию подготовила:

Ведущий специалист отдела

трудовых отношений, охраны труда

и взаимодействия с работодателями

Е.Г. Клипань

5 -35 -21

 EMBED  [image: image2.emf]Протокол № ______

общего собрания коллектива ________________________

    «______»__________20___г.                                                                ст. Кущевская

По списку ___________человек.                     Присутствовали ________  человек.

Председательствующий:___________________________________________

Секретарь _______________________________________________________

Повестка дня:

1.  О внесении изменений в коллективный договор от

«______»_________» 20_____г. уведомительная регистрация №________

 Слушали:_____________________________________________________

Выступили:___________________________________________________

Голосуем: «За» - _____ - чел.  « Против» - ____чел.   «Воздержались» -  _____ _чел.

РЕШИЛИ: 1.  Внести изменения и дополнения в коллективный договор.

    ( прилагаются)

Председатель   _______________/_______________________/

    Секретарь      ______________/_______________________/

	Представитель работодателя -
__________________________

___________________ Ф.И.О.
«__» ________________20__г

	Представитель работников –
председатель ПК
____________Ф.И.О.

«__» __________20__г

Изменения и дополнения
к коллективному договору от «__» __________ 20___ года № ___

________________________________________________________________
(наименование организации)
1.

2.
_2147483647.unknown

_2147483646.unknown